[image: image1.png]CODEVASFIB

	17.08.2010
	060/2010
	01

	Secretaria Regional de Licitações – 1ªSL
	(38) 2104-7824
	(38) 2104-7823

	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S.A.

	(61) 2106- 8435

	(61) 2106-8567

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

EDITAL N.º 011/2010 – PREGÃO ELETRÔNICO

Comunicamos que a licitação realizada através do Edital n.º 011/2010 (Pregão Eletrônico), que tem por objetivo a execução dos Serviços de Telefonia Fixa Comutada (STFC) nas modalidades de fixo/fixo e fixo/móvel, a serem prestados para a sede da 1ª Superintendência Regional da CODEVASF, localizada na Avenida Geraldo Athayde, n.º 483, Alto São João, na cidade de Montes Claros, Estado de Minas Gerais, tratado no Processo  59510.001018/2010-00, foi devidamente HOMOLOGADA pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR / CODEVASF, nos termos da Resolução Regional n.º 967, de 12 de agosto de 2010, autorizando a contratação da Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A. (CNPJ 33.530.486/0001-29), pelo valor global anual de R$ 119.360,37 (cento e dezenove mil, trezentos e sessenta reais e trinta e sete centavos), sendo R$ 55.229,49 (cinqüenta e cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos) referente aos Serviços de Telefonia Fixa Comutada (STFC) na modalidade local, e R$ 64.130,88 (sessenta e quatro mil, cento e trinta reais e oitenta e oito centavos) referente aos Serviços de Telefonia Fixa Comutada (STFC) na modalidade longa distância nacional.
Entretanto, conforme prevê o Edital em seu subitem 14.1, será necessário firmar o instrumento de contrato com essa empresa, declarada vencedora do certame, motivo pelo qual solicitamos aguardar o convite da CODEVASF para assinatura do mesmo, quando então os serviços poderão ser iniciados.

Atenciosamente,
NAKLE/nakle...

_157269200.bin